ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2014

1

EDITAL DIVULGA HOMOLOGAÇÃO FINAL
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

ORLANDO PAUL, Prefeito Municipal em exercício de Chapadão do Lageado, por meio da Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da
Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar a
HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para provimento do emprego de AGENTE COMUNITÁRIO DE
SAÚDE, conforme relatório de notas, Anexo deste Edital, que está divulgado no Mural Público da Prefeitura
Municipal de Chapadão do Lageado e no site www.diariomunicipal.sc.gov.br, bem como, em caráter
meramente informativo, na internet, pelos sites www.concursosss1.com.br e
www.chapadaodolageado.sc.gov.br.

Município de Chapadão do Lageado, 03 de novembro de 2014.

ORLANDO PAUL
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se

http://www.diariomunicipal.sc.gov.br/
http://www.concursosss1.com.br/
http://www.chapadaodolageado.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPADÃO DO LAGEADO
 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2014

2

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DO PSF

INS NOME PORT RLM C GER C ESP NOTA PO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

7200006 REGIANE MARQUEZ 10,50 7,50 4,50 37,50 60,00 APROVADO 1

7200001 FERNANDA FRANZ 7,50 12,00 6,00 32,50 58,00 APROVADO 2

7200005 HELENICE BITTENCOURT CAPISTRANO 10,50 13,50 3,00 30,00 57,00 APROVADO 3